
        
          LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TECHNINĖS KLAIDOS ATITAISYMO LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS 2019 

M. GRUODŽIO 18 D. SPRENDIME NR. 1LKT-165(1.2) „DĖL KULTŪROS RĖMIMO 

FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „TARPDISCIPLININIS MENAS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS“ 

 

2020 m. vasario 7 d. Nr. 1LKT-10(1.2) 

Vilnius 

 

A t i t a i s o m e  techninę klaidą Lietuvos kultūros tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. 

1LKT-165(1.2) ,,Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Tarpdisciplininis menas“ 

projektų dalinio finansavimo 2020 metais“ (toliau – Sprendimas) 1 punkte ir Sprendimą išdėstome taip: 

 

 

„SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„TARPDISCIPLININIS MENAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-165(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 

de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 

8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 

įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 

redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo 

lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Tarpdisciplininis menas“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. 

gruodžio 9 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-117(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertini

mas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Daugdara. 

Emilijos 

Škarnulytės 

audiovizualinė 

instaliacija apie 

Aleksandrą 

Kašubą 

89,66 32 000,00  



1.2.  
Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinės 

parodos „Jonas 

Mekas ir Niujorko 

avangardas“ ir ją 

lydinčios knygos 

parengiamieji 

darbai 

86,00 32 000,00  

1.3.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atominė 

energetika: etinės 

ir estetinės 

perspektyvos 

84,20 30 000,00  

1.4.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių apie  

šiuolaikinio meno 

institucijų 

praktikas ciklas 

„Kaip dirbti su 

dabartim?“ 

83,80 11 000,00  

1.5.  
Vilniaus 

rotušė 
Viešoji įstaiga 

Aurelijos 

Maknytės paroda 

Gamtos Kabinetai 

83,00 6 000,00  

1.6.  
Baltish Arts 

Magazine 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinė 

grupinė paroda 

Futura 

Šiuolaikinio meno 

centre Prahoje, 

Čekijoje 

81,60 13 000,00  

1.7.  Surikatos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Lokomotif 

susitikimų erdvė 

Lentvaryje 

81,60 15 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.8.  Jutempus Viešoji įstaiga 

Projekto „Grybų 

Jėgainė“ 

pristatymas 

MODEM 

modernaus ir 

šiuolaikinio meno 

centre Debrecene 

81,40 12 000,00  

1.9.  Pangrama 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Julijono Urbono 

personalinė 

paroda „Honey, 

Moon!“ 

Edinburge, 

„Collective“ 

meno 

observatorijoje 

80,60 6 000,00  

1.10.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jūros 79,00 15 000,00  



1.11.  Menų vartai Viešoji įstaiga 

Lauros 

Kaminskaitės ir 

Roberto Narkaus 

personalinės 

parodos 

78,80 12 400,00  

1.12.  Schizma Viešoji įstaiga 

Tyrimas ir paroda 

„Antropomorfinės 

Bėdos“ 

78,60 9 000,00  

1.13.  AV17 Viešoji įstaiga 

Arturo Bumšteino 

ir Gičio Bertulio 

garso instaliacijų 

paroda 

78,00 7 000,00  

1.14.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji įstaiga 

Nidos meno 

kolonijos renginių 

programa 

77,60 14 000,00  

1.15.  
7 meno 

dienos 
Viešoji įstaiga 

Tarpdisciplininio 

meno kontekstai 
76,00 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

1.1, 1.2, 1.3, 1.5, 

1.6 sąmatos eil. 

1.16.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno gimtadienis 

2020 
76,00 5 000,00  

1.17.  
Jono Meko 

vizualiųjų 

menų centras 

Viešoji įstaiga 
Ken Friedman „99 

Įvykiai“ 
75,40 4 550,00  

1.18.  
Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Medijų meno 

festivalis 

„Enter'18“ 

74,00 15 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.19.  Meno parkas Viešoji įstaiga Eteris. 2020 73,40 12 000,00  

1.20.  
Šiuolaikinė 

ausis 
Viešoji įstaiga 

Audiovizualinio 

projekto apie 

atminties 

fenomenus 

sukūrimas ir 

pristatymas 

72,80 10 000,00  

1.21.  
Meno 

vadybos 

platforma 

Viešoji įstaiga 

Gintauto Trimako 

ir Beatričės 

Mockevičiūtės 

paroda ir leidinys 

72,60 8 000,00  

1.22.  Mene Viešoji įstaiga 

Tarptautinis post-

medijų kultūros 

simpoziumas: 

2010-2020-2030 

71,25 14 000,00  



 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Tarpdisciplininis menas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Pasvalio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Portretai 2020 68,80 

2.2.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Tarpdisciplininio meno projektas 

„Patricija Gilytė: Žemės veidas“ 
68,75 

2.3.  
Meno vadybos 

platforma 
Viešoji įstaiga Grupinė paroda „Palydos“ 68,60 

2.4.  Kleopo draugija Asociacija Foto–Grafikos mauzoliejus 68,25 

2.5.  Autarkija Viešoji įstaiga Autarkia performs 67,80 

2.6.  
Alytaus dailės 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

Knygos „Sigitas Krutulys Sygis – 

1989–1996 m. radikalusis letristas“ 

leidyba ir pristatymas 

67,60 

2.7.  
Valdo Ozarinsko 

fondas 
Viešoji įstaiga Valdo Ozarinsko catalogue raisonné 67,60 

2.8.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Miestas. Tarša. Meno filtras 66,60 

2.9.  Chance No5 Viešoji įstaiga Paroda „Viršutinė Riba“ 66,40 

2.10.  Pasakotojai Viešoji įstaiga Istorijų pasakojimo dienos „Išklausyk“ 66,40 

2.11.  
Lewben Art 

Foundation 
Viešoji įstaiga Meno pokalbiai 66,20 

2.12.  Eurokultūra Viešoji įstaiga 

Grupinės parodos „Audi. Vorsprung 

durch Technik / Pažanga per 

technologiją“ parengimas ir 

įgyvendinimas 

66,00 

1.23.  

Lietuvos 

fotomeninink

ų sąjungos 

Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Tęstinis projektas: 

žurnalas Kaunui 

„Į“ 

70,20 7 000,00  

1.24.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

KKKC atvejis. 

Projektas 

„Supernova“ 

69,80 15 000,00  

1.25.  
Garsai ir 

dienos 
Viešoji įstaiga 

Festivalis „Corpi 

Sonori 2020“ 
69,60 12 000,00  

1.26.  
Vandens 

bokštas 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis 

pleneras Art Apart 
69,00 8 000,00  

IŠ VISO: 329 950,00 



2.13.  Aikas Žado Asociacija 
Nematomo žmogaus kinoteka 2020: 

intensyvumai 
64,80 

2.14.  Be vargo Mažoji bendrija 
Italijos kultūros žurnalo „Artribune“ 

leidinys „30. Lietuva. Kultūra“ 
64,20 

2.15.  Jūros marios Viešoji įstaiga Paviljonas 63,60 

2.16.  Bendri reikalai Viešoji įstaiga 

Slenkanti zona kintančiu turiniu. 

Goodbye, eastern Europe! Tekstų ir 

pokalbių knyga. Pasiruošimo etapas 

63,40 

2.17.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Neribotas šviesos greitis. 

Chronologinė meno ir mokslo dialogo 

netvarka. 

63,00 

2.18.  
Vilniaus kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Tarptautinis Vilniaus Šviesų festivalis 62,80 

2.19.  Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga 
Žemės ir aplinkos menų festivalis VU 

Botanikos sode 
62,40 

2.20.  Idėjų blokas LT Viešoji įstaiga 
Dvaro kultūros festivalis – 2020 tvari 

kultūra 
62,20 

2.21.  Institutio Media Viešoji įstaiga Įvadas į dirvožemio augintinius 62,00 

2.22.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga The Rooster Gallery 2020 61,60 

2.23.  
Vilniaus mados 

savaitė 
Viešoji įstaiga 

Retrospektyvinis įvairias meno sritis 

pristatantis albumas Mados Infekcija 

18x20 

61,00 

2.24.  Slinktys Asociacija 
Literatūrinių performansų ciklas 

„Apie“ 
60,40 

2.25.  Kultūros žibintas Viešoji įstaiga Paroda „Lietuviškas Teminis Parkas“ 60,40 

2.26.  Artišokai Viešoji įstaiga 

Žilvino Kempino ir Justės Janulytės 

instaliacijos „Undercurrent“ galerijoje,  

Niujorke 

60,00 

2.27.  Artopia Viešoji įstaiga 
Projekto „Nuo Mamos iki Dukros“ 

postprodukcija ir pristatymas 
60,00 

2.28.  Artišokai Viešoji įstaiga 

Kristinos Inčiūraitės personalinė 

paroda „Limbo“ Undercurrent 

galerijoje, Niujorke 

59,40 

2.29.  Alternative music Viešoji įstaiga 
Kūrybinės tarpdisciplininių menų 

dirbtuvės, tema – Pantha Rhei 
59,00 

2.30.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Neapibrėžtumo principas 58,40 

2.31.  AV17 Viešoji įstaiga 
Agnės Juodvalkytės ir Julijos Gyod 

paroda (AV17) galerijoje 
58,00 

2.32.  
Vilanimos filmų 

studija 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Lietuviško pilnametražio animacinio 

filmo „Aukso žirgas“ DVD su 

edukacine knyga leidyba 

57,80 

2.33.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga Svetimi namai 57,40 



2.34.  
Vilniaus kamerinė 

Opera 
Viešoji įstaiga Nenuskendę Atlantidos Imperatoriai 57,20 

2.35.  Apeiros Viešoji įstaiga Apie blockchain mūzas 57,00 

2.36.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė įstaiga 

„Dietro le quinte: Kas slypi už 

raudonos užuolaidos?“ (džiazo 

improvizacijos italų kino muzikos 

tema) 

56,60 

2.37.  Vilniaus milžinai Viešoji įstaiga 
Tarptautinis profesionalios muzikos 

bei teatro festivalis Tauragnuose 
56,20 

2.38.  Bendri reikalai Viešoji įstaiga 

The Good Nighbour programos 

pristatymas Marselyje „Manifesta 

2020“ metu 

52,80 

2.39.  Filmų štrichai Viešoji įstaiga 

Leidinys su DVD „Laikas eina per 

kiną: animatorės dienoraštis“. 

Paruošiamieji darbai 

52,40 

2.40.  Obojaus garsai Viešoji įstaiga 
Aidai. Muzikinė – poetinė padėka 

praeities didiesiems kūrėjams 
51,80 

2.41.  Žanro klasika Mažoji bendrija 
Jaunosios kartos Lietuvos kūrėjų 

kūrinių pristatymas ir sklaida 
50,20 

2.42.  Taško teatras Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklio „AnA“ pastatymas ir 

sklaida 
50,20 

2.43.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Kūrybos ir meno festivalis „Stichijos" 50,00 

2.44.  
Kauno miesto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Kauno rotušės festivalis „Procesas” 48,60 

2.45.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Taki 2020 48,00 

2.46.  
Lietuvos žurnalistų 

sąjunga 

Profesinė sąjunga ar 

susivienijimas 

Lietuvos žiniasklaidos enciklopedijos 

leidyba 
45,60 

2.47.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
Viešoji įstaiga 

Arūno Kulikausko autorinė paroda 

„Aplipę atmintimis“ 
44,80 

2.48.  Peteliškių namai Mažoji bendrija 
Džinso dienoraščiai: vertės suteikimas 

džinso atliekoms 
44,60 

2.49.  IAF Anima Mundi Asociacija 
2-oji Tarptautinė šiuolaikinio meno 

bienalė „No standART. The Nomads“ 
43,20 

2.50.  100 ačiū 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Video instaliacija žmogaus ir mirties 

santykio tema 
42,00 

2.51.  Filmų štrichai Viešoji įstaiga 
Leidinys „Lietuvių šventės ir raštai. 3 

dalis“ 
40,20 

2.52.  Strategijos miestui Viešoji įstaiga Švari (Ne)Sąmonė 39,40 



2.53.  
Vilniaus dizaino 

mokymo centras 
Viešoji įstaiga Vilniaus legenda 38,80 

2.54.  LT Ranch Viešoji įstaiga LT Ranch X 38,60 

2.55.  
Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Lietuvos valstybės istorinė atmintis. 

Kovo 11-oji 
37,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.“  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


